
漳县 2025 年武阳镇柯寨村“和美乡村”建设项目中标候选人公示

项目名称及标

段名称

漳县 2025 年武阳镇柯寨村“和美乡

村”建设项目
交易编号 GSJFSJ-2025-ZX001

招标人 漳县武阳镇人民政府 招标人联系电话 石先生 13909328843

招标代理机构
甘肃省定西九丰盛九招标代理有限

公司
招标代理机构联系电话 董丽萍 13389328878

开标时间 2025 年 3 月 21 日 15 时 00 分 开标地点 定西市安定区陇西路创新大厦 16 楼第二开标厅

公示开始时间 2025 年 3 月 22 日 公示结束时间 2025 年 3 月 24 日

中标候选人信息

排名 中标候选人名称 投标报价（元） 综合得分 项目负责人



1 甘肃鸿恒森建筑安装工程有限公司 1999178.09 94.88 骆路亮

2 甘肃森立旺建设工程有限公司 1999675.37 92.69 杨明

3 定西市安陇建筑安装有限责任公司 1999592.78 92.09 景晓华

招标类别：施工 招标方式：公开招标

公示期内，欢迎投标人或其它利害关系人以书面形式举报投诉。对以上结果如有质疑或投诉，投诉者应署真实姓名，否则投诉无

效。

特此公示。

甘肃省定西九丰盛九招标代理有限公司

2025 年 3 月 21 日


